DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

EU, __________________________________________________, CPF Nº ____________________,

declaro para os devidos fins que nos últimos 05 (cinco) anos residi na cidade

de________________________________.

____________________________________

Salvador, ___de_______________de 2017